
UCHWAŁA NR III/8/2024 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 
609) w związku z § 37 ust. 2 Statutu Gminy Sławno przyjętym Uchwałą Nr XXVI/239/2013 Rady Gminy 
Sławno z dnia 24 stycznia 2013 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 
977, Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 427, 2826, 3896, 5158) Rada 
Gminy Sławno uchwala, co następuje:  

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie osobowym: 

1. Dariusz Mroczkowski 

2. Robert Konat 

3. Agnieszka Jędrzejczyk 

4. Karolina Kądziołka 

5. Anna Rabenda 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno 

 
 

Marta Hołowata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9CD306D-907F-48C1-91DA-2BDCB57272B3. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W myśl postanowień art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
r., poz. 609) rada gminy jest organem stanowiącym i kontrolnym, a do jej zadań należy kontrola działalności 
wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy. Dla realizacji funkcji 
kontrolnej rada gminy powołuje przede wszystkim komisję rewizyjną. Komisja rewizyjna opiniuje 
wykonanie budżetu gminy i występuje z wnioskiem do rady gminy w sprawie udzielenia lub nieudzielenia 
absolutorium wójtowi. Komisja rewizyjna wykonuje również inne zadania zlecone przez radę w zakresie 
kontroli. Uprawnienie to nie narusza uprawnień kontrolnych innych komisji stałych i doraźnych rady gminy. 

Zgodnie z § 37 ust. 2 Statutu Gminy Sławno w skład Komisji Rewizyjnej wchodzi do 5 radnych z 
wyłączeniem Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. Rada gminy wybiera członków 
komisji rewizyjnej, którzy na podstawie § 37 ust. 3 Statutu Gminy Sławno powołują spośród siebie 
przewodniczącego i zastępcę przewodniczącego komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9CD306D-907F-48C1-91DA-2BDCB57272B3. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/8/2024 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


